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MINISTERIO DA EDUCAGAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
PRO-REITORIA DE EXTENSAO E CULTURA

REQUISIGCAO DE PAGAMENTO DE BOLSISTAS N° 401 / 2024 - PROEXC (11.00.43.06)

N° do Protocolo: NAO PROTOCOLADO
Maceio-AL, 14 de agosto de 2024.

Pagamento (més/ano): Tipo de Beneficio: Beneficio:
BOLSA NEABI (R$
8/2024 BOLSA NEABI 700,00)
Unidade Pagadora:
PRO-REITORIA DE EXTENSAO E CULTURA (11.00.43.06)
Valor Total: Status:
13.300,00 ENVIADA
Observacoes: A
BOLSA NEABI (R$ 700,00) - MES DE AGOSTO/2024
CELULA ORGAMENTARIA
. Natureza
Ano PTRes. gl:l:?::ntéria de ;223::: Esfera PI
< Despesa
20GK PO QOOl—
CONCESSAO DE FOMENTO AS ACOES
BOLSAS DE _ DE GRADUAGCAO E
ooe peSqUisn  PAOSETOUADEBCENSAOE AU INANGENO. | FONIETESOURO msca s)  r0SGRADUACAD
MONITORIA AOS (M20GKG21BXN)
ESTUDAN (229828)
EMPENHOS
Doc. Mod. Data Credor Processo Valor Saldo

801109/2014 - UFAL Ordindrio ' 26/08/2014 62.541.735/0001-80AMC INFORMATICA LTDA |23065.024530/2014-06 $70.950,00 70.950,00

=
MOVIMENTAGOES
ry - ~
Data Status Usuario Observacoes
14/08/2024 CADASTRADA ANA MARIA BASTOS
14/08/2024 AGUARDANDO HOMOLOGACAO DO PAGAMENTO ANA MARIA BASTOS
14/08/2024 ENVIADA CEZAR NONATO BEZERRA CANDEIAS

BoLSAS ADICIONADAS

Valor
- ~n - ~ -

Bolsista da Competéncia Frequéncia Pagamento Status
Bolsa

ANNA LARISSA

CONCEICAO

MARTINS 700,00 Agosto/2024 - 700,00

(19212011)

BARBARA MARIA

LINS MELO 700,00 Agosto/2024 - 700,00

(17111875)

CELENICE MORAES

DE SOUZA 700,00 Agosto/2024 - 700,00

(20210400)
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CHESIA DA SILVA
MOREIRA
(21111555)

DEBORA RANYELLY
SANTOS DE ARAUJO
(20210526)

EDICLEIDE BRAZ
SANTANA
(21111651)

ELANIO FEITOSA DE
MELO (19112031)

EWELYN MARILIA
LOURENCO DOS
SANTOS
(20210897)

GENILDA MARIA DA
SILVA (22212473)

GENI MARIA DA
SILVA (19210595)

IVSON MANOEL
SANTOS LUCAS
(20112232)

JAMERSON
MARCELO SANTANA
SANTOS
(20210686)

JENNIFER THAYNA
DE LIMA DOS
SANTOS
(20112637)

LARISSA OLIVEIRA
DA SILVA
(19210391)

LIVIA CRUZ SANTOS
(20210869)

MAIKE SILVA DOS
REIS (20210271)

MARCOS PAULO
FELIX DA SILVA
(23212358)

PAULA ROBERTA
CORREIA
NASCIMENTO
(22112343)

PEDRO VINICIUS
DOS SANTOS LIMA
(20112462)

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

700,00

(Assinado digitalmente em 14/08/2024 15:49 )
ANA MARIA BASTOS
ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

Agosto/2024

Agosto/2024

Agosto/2024

Agosto/2024

Agosto/2024

Agosto/2024

Agosto/2024

Agosto/2024

Agosto/2024

Agosto/2024

Agosto/2024

Agosto/2024

Agosto/2024

Agosto/2024

Agosto/2024

Agosto/2024

- 700,00

- 700,00

- 700,00

- 700,00

- 700,00

- 700,00

- 700,00

- 700,00

- 700,00

- 700,00

- 700,00

- 700,00

- 700,00

- 700,00

- 700,00

- 700,00

(Assinado digitalmente em 14/08/2024 15:49 )

CEZAR NONATO BEZERRA CANDEIAS
ORDENADOR DE DESPESAS
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PROEXC (11.00.43.06) PROEXC (11.00.43.06)
Matricula: 3154089 Matricula: 1299676

Processo Associado: 23065.022760/2024-02

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https:/ /sipac.sig.ufal.br/public/documentos/index.jsp informando seu nimero: 401, ano:
2024, tipo: REQUISICAO DE PAGAMENTO DE BOLSISTAS, data de emissdo: 14/08/2024 e o
cédigo de verificacdo: 43a40892f9
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